
Kuopion pursiseura seuran mestaruus 2022 
1 2 3 4 5

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari 31.5 7-6 14.6 21.6 28.6 vp kr 2.8 9.8 kk1 kk2 16.8 23.8 30.8 YVT Poisheitot Yhteensä
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 1 1 1 1 2 1 1 1 1 13 12 9 1 2 2 13+12+9+2+2 38 11
4 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 4 3 6 5 5 6 5 3 4 2 3 2 4 3 5 6+6+5+5+5 27 33
3 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 3 2 3 4 4 4 6 2 3 6 8 3 7 5 31 8+7+6+6+31 58 33
2 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 2 4 2 3 7 5 2 8 8 13 12 1 2 7 12 13+12+8+8+12 53 35
7 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 9 10 9 2 1 2 3 8 8 13 12 9 10 1 1 13+12+10+10+9 54 44
6 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 9 7 5 11 10 7 4 4 8 10 7 4 5 4 8 11+10+10+9+8 48 55
5 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 5 5 7 6 6 9 9 8 2 13 12 5 6 6 13 13+12+9+9+13 56 56
8 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 8 6 4 8 10 9 9 5 6 4 6 6 10 9 31 10+10+9+9+31 69 62

11 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 5 2 9 10 9 4 11+10+10+10+9 50 72
10 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 1 1 9 10 9 11 11+10+10+10+11 52 72

9 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 9 10 9 7 3 3 7 7 5 13 12 9 10 9 31 13+12+1+10+31 67 77
12 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 9 10 9 11 10 9 9 8 8 3 5 9 10 9 14 10+11+10+10+14 55 78
13 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietiläinen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 8 10 7 3 9 19 11+10+10+10+19 60 79
15 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 7 4 9 10 9 10 11+10+10+10+10 51 81
14 Skippi Skippi 750 11430 Jari Kettunen 7 8 9 9 8 9 9 8 8 13 12 9 9 9 20 13+12+9+9+20 63 84
18 Kokanee Inferno 33 Sami Lehtonen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 3 13+12+11+10+10 54 85
19 Henrika Artina 33 Henri Humala 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 6 13+12+11+10+10 54 88
16 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 9 10 9 11 10 9 9 8 8 9 9 9 10 9 31 11+10+10+10+31 72 88
20 Anastacia II Finnflyer 36 GT Ville Miskala 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 7 13+12+11+10+10 54 89
17 Kitalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 11 12 9 10 9 23 11+11+12+10+23 67 90
21 Linelakk Finngulf 33 Simo Kokko 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 9 13+12+11+10+10 54 91
22 Silistra Bavaria 36 Asko Kojonkoski 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 15 13+12+11+10+15 59 92
23 Ashera Degerö 35 Erkki Kerttula 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 16 13+12+11+10+16 60 92
24 Pinja Botnia 6 Heikki Petterson 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 17 13+12+11+10+17 61 92
25 Aquarius Attalia 32 Vesa Kaskenpää 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 18 13+12+11+10+18 62 92
26 Delizia Targa 42 3443 Risto Tuhkanen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 21 13+12+11+10+21 65 92
27 Santa Maria van De Stadt 345 Martin Burdy 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 22 13+12+11+10+22 66 92
28 Elise Avance 318 6694 Aleksi Vuorinne 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 24 13+12+11+10+24 68 92
29 Riffa Maestro 31 Henrik Hamström 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 25 13+12+11+10+25 69 92
30 Tiira Jeanneau sun 2000 Ari Virtanen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 30 13+12+11+10+30 74 92
31 Kuutti FE 83 Pekka Granroth 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 30 13+12+11+10+30 74 92



32 Merella FE 83 Tero Hakkarainen 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 30 13+12+11+10+30 74 92
33 Liisa Maria Sunwind 26 9974 Risto Siivola 9 10 9 11 10 9 9 8 8 13 12 9 10 9 30 13+12+11+10+30 74 92



Tiistaipurjehdus 31.5

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika 1.01.04
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.05.00 19.19.29 1.14.29 1.01.04 0.00.00
3 Lady Rose Artina 33 5614 Juutinen Heikki 0,9076 18.10.00 19.22.01 1.12.01 1.05.22 0.04.44
2 Pilvetär NF 30 1757 Pölkki Vesa 0,8797 18.00.00 19.14.27 1.14.27 1.05.30 0.05.02
4 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.10.00 19.17.18 1.07.18 1.06.19 0.05.20
5 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.10.00 19.15.18 1.05.18 1.08.10 0.06.48
6 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 19.23.00 1.23.00 1.12.15 0.12.51
7 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9105 18.00.00 19.20.50 1.20.50 1.13.36 0.13.46



Tiistaipurjehdus 7.6

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating LähtöaikaMaalissa purjehdusaikaKorjattu aika 1.05.59 6,7
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.00.00 19.20.29 1.20.29 1.05.59 0.00.00 4,99
2 Pilvetär NF 30 1757 Pölkki Vesa 0,8797 18.00.00 19.17.22 1.17.22 1.08.04 0.02.22 5,20
3 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.03.00 19.13.03 1.10.03 1.09.02 0.03.05 5,74
4 Lady Rose Artina 33 5614 Juutinen Heikki 0,9076 18.03.00 19.22.30 1.19.30 1.12.09 0.06.48 5,06
5 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.03.00 19.14.07 1.11.07 1.14.15 0.07.55 5,65
6 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 19.29.45 1.29.45 1.18.08 0.13.57 4,48
7 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 18.03.00 19.32.54 1.29.54 1.19.03 0.14.52 4,47
8 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9105 18.03.00 19.32.20 1.29.20 1.21.20 0.16.52 4,50



Tiistaipurjehdus 14.6

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaikaKorjattu aika 1.45.26 3
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.00.00 20.08.35 2.08.35 1.45.26 23.59.58 1,40
2 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9076 18.03.00 20.06.59 2.03.59 1.52.32 0.07.49 1,45
3 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 18.00.00 20.13.00 2.13.00 1.57.00 0.13.09 1,35
4 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 20.17.30 2.17.30 1.59.42 0.16.23 1,31
5 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 18.00.00 20.18.40 2.18.40 2.01.57 0.18.46 1,30
6 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.03.00 20.08.10 2.05.10 2.03.20 0.18.10 1,44
7 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.03.00 20.05.36 2.02.36 2.08.00 0.21.37 1,47



Tiistaipurjehdus 21.6

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating LähtöaikaMaalissa purjehdusaikaKorjattu aika1.57.13 6
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.00.00 20.22.58 2.22.58 1.57.13 0.00.00 2,52
2 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 0,8199 18.00.00 20.26.35 2.26.35 2.00.11 0.03.37 2,46
3 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9076 18.03.00 20.21.22 2.18.22 2.05.35 0.09.13 2,60
4 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 18.00.00 20.27.03 2.27.03 2.09.22 0.13.48 2,45
5 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.03.00 20.15.39 2.12.39 2.10.43 0.13.42 2,71
6 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.03.00 20.09.47 2.06.47 2.12.22 0.14.30 2,84
7 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8199 18.00.00 20.44.00 2.44.00 2.14.28 0.21.02 2,20
8 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 20.42.35 2.42.35 2.21.32 0.27.56 2,21
9 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9105 18.03.00 20.43.21 2.40.21 2.26.00 0.31.37 2,25



Tiistaipurjehdus 28.6

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika 1.03.37 6
1 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 0,8199 18.00.00 19.17.35 1.17.35 1.03.37 23.59.59 4,64
2 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.00.00 19.18.25 1.18.25 1.04.18 0.00.50 4,59
3 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8199 18.00.00 19.25.55 1.25.55 1.10.27 0.08.20 4,19
4 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 18.00.00 19.21.36 1.21.36 1.11.47 0.09.17 4,41
5 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.03.00 19.18.53 1.15.53 1.14.47 0.11.19 4,74
6 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.03.00 19.15.22 1.12.22 1.15.33 0.11.26 4,97
7 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9076 18.03.00 19.27.38 1.24.38 1.16.49 0.14.32 4,25
8 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9105 18.03.00 19.34.50 1.31.50 1.23.37 0.21.58 3,92



Viinijuhlapurjehdus 2.7

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaikaKorjattu aika 1.03.37 16
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 11.00.00 14.37.42 3.37.42 2.58.30 2.20.07 4,41
2 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 0,8199 11.00.00 14.38.57 3.38.57 2.59.31 2.21.22 4,38
3 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8199 11.00.00 14.45.54 3.45.54 3.05.13 2.28.19 4,25
4 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 11.00.00 14.46.50 3.46.50 3.19.33 2.34.31 4,23
5 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9076 11.05.00 14.45.50 3.40.50 3.20.26 2.30.44 4,35
6 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 11.05.00 14.31.22 3.26.22 3.23.21 2.21.48 4,65
7 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 11.00.00 14.56.33 3.56.33 3.28.01 2.44.13 4,06



Kallevesj regatta 4.7
Lähtö 1
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaikaKorjattu aika 0.55.44 3

5 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9076 13.26.00 14.27.24 1.01.24 0.55.44 23.59.59 2,93
6 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 13.26.00 14.29.01 1.03.01 1.02.06 0.06.27 2,86

Lähtö 2
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaikaKorjattu aika 0.45.55 2 Matka korjattu aika

5 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9076 14.58.00 15.48.36 0.50.36 0.45.55 0.00.01 3,56 0.29.51
6 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 14.58.00 15.46.46 0.48.46 0.48.03 0.02.10 3,69 0.31.14

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaikaKorjattu aika 0.27.50 1,3
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 15.04.00 15.37.57 0.33.57 0.27.50 0.00.00 5,30
2 Lady Rose Artina 33 5614 Heikki Juutinen 0,9076 14.58.00 15.48.36 0.50.36 3,56 0.29.51
3 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 0,8199 15.04.00 15.41.17 0.37.17 0.30.34 0.03.20 4,83
4 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 15.04.00 15.39.21 0.35.21 0.31.05 0.03.42 5,09
5 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 14.58.00 15.46.46 0.48.46 3,69 0.31.14
6 Pilvetär NF 30 (genoa) 1757 Vesa Pölkki 0,8797 15.04.00 15.42.45 0.38.45 0.34.05 0.07.07 4,65
7 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8199 15.04.00 15.46.24 0.42.24 0.34.46 0.08.27 4,25



Tiistaipurjehdus 2.8

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaikaKorjattu aika 1.03.37 6
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.40.00 20.38.00 1.58.00 1.36.45 0.40.25 3,05
2 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 18.40.00 20.36.55 1.56.55 1.42.51 0.44.36 3,08
3 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.40.00 20.25.00 1.45.00 1.43.28 0.40.26 3,43
4 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 18.40.00 21.08.35 2.28.35 2.10.40 1.16.15 2,42
5 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.40.00 21.27.00 2.47.00 2.25.22 1.33.55 2,16
7 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8199 18.40.00 DNF



 Tiistaipurjehdus 9.8

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaikaKorjattu aika 1.47.12 5
1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.00.00 20.10.45 2.10.45 1.47.12 0.00.00 2,29
2 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.05.00 20.06.32 2.01.32 2.06.53 0.18.51 2,47
3 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 18.00.00 20.25.25 2.25.25 2.07.55 0.23.33 2,06
4 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.05.00 20.15.41 2.10.41 2.08.47 0.21.54 2,30
5 Rosanna H-vene 935 Aulis Miskala 0,8199 18.00.00 20.37.05 2.37.05 2.08.48 0.26.20 1,91
6 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 20.42.45 2.42.45 2.21.40 0.39.36 1,84



Kallavedenkierto lauantai 13.8

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika 3.12.30 4,2
1 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 11.00.00 14.40.00 3.40.00 3.12.30 0.00.00 1,15
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 11.00.00 14.33.01 3.33.01 3.29.54 0.17.40 1,18
3 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 0,8551 11.00.00 15.06.36 4.06.36 3.30.52 0.21.29 1,02
4 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 11.00.00 15.07.10 4.07.10 3.35.10 0.26.02 1,02
5 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 0,9256 11.00.00 15.01.35 4.01.35 3.43.37 0.33.37 1,04
6 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 11.00.00 15.15.45 4.15.45 3.44.59 0.36.56 0,99
7 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 0,8529 11.00.00 15.27.09 4.27.09 3.47.51 0.41.27 0,94
8 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 11.00.00 15.05.30 4.05.30 3.50.39 0.40.36 1,03
9 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 0,9136 11.00.00 15.19.20 4.19.20 3.56.56 0.48.38 0,97

10 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 11.00.00 15.33.30 4.33.30 4.00.31 0.54.36 0,92
11 KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 0,8468 11.00.00 15.56.00 4.56.00 4.10.39 1.08.40 0,85

Racing 1  finnrating > 0,900
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika 3.29.54 4,2

1 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 11.00.00 14.33.01 3.33.01 3.29.54 0.00.00 1,18
2 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 0,9278 11.00.00 15.01.35 4.01.35 3.44.08 0.15.21 1,04
3 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 11.00.00 15.05.30 4.05.30 3.50.39 0.22.05 1,03
4 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 0,9136 11.00.00 15.19.20 4.19.20 3.56.56 0.29.35 0,97

Racing 2  finnrating <= 0,900
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika 3.12.30 4,2

1 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 11.00.00 14.40.00 3.40.00 3.12.30 0.00.00 1,15
2 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 0,8551 11.00.00 15.06.36 4.06.36 3.30.52 23.24.15 1,02
3 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 11.00.00 15.07.10 4.07.10 3.35.10 23.27.59 1,02
4 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 11.00.00 15.15.45 4.15.45 3.44.59 23.29.13 0,99
5 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 0,8529 11.00.00 15.27.09 4.27.09 3.47.51 23.20.41 0,94
6 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 11.00.00 15.33.30 4.33.30 4.00.31 23.27.00 0,92



7 KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 0,8468 11.00.00 15.56.00 4.56.00 4.10.39 23.14.38 0,85



Kallavedenkierto 2022

Kallavedenkierto lauantai 13.8

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating LähtöaikaMaalissa purjehdusaika Korjattu aika 3.12.30 4,2
1 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 11.00.00 14.40.00 3.40.00 3.12.30 0.00.00 1,15
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 11.00.00 14.33.01 3.33.01 3.29.54 0.17.40 1,18
3 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 0,8551 11.00.00 15.06.36 4.06.36 3.30.52 0.21.29 1,02
4 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 11.00.00 15.07.10 4.07.10 3.35.10 0.26.02 1,02
5 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 0,9256 11.00.00 15.01.35 4.01.35 3.43.37 0.33.37 1,04
6 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 11.00.00 15.15.45 4.15.45 3.44.59 0.36.56 0,99
7 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 0,8529 11.00.00 15.27.09 4.27.09 3.47.51 0.41.27 0,94
8 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 11.00.00 15.05.30 4.05.30 3.50.39 0.40.36 1,03
9 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 0,9136 11.00.00 15.19.20 4.19.20 3.56.56 0.48.38 0,97

10 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 11.00.00 15.33.30 4.33.30 4.00.31 0.54.36 0,92
11 KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 0,8468 11.00.00 15.56.00 4.56.00 4.10.39 1.08.40 0,85

Kallavedenkierto sunnuntai 14.8

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating LähtöaikaMaalissa purjehdusaika Korjattu aika 3.12.30 10,3
1 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 12.00.00 16.18.00 4.18.00 3.45.45 0.38.00 2,40
2 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 0,9256 12.00.00 16.06.29 4.06.29 3.48.09 0.38.31 2,51
3 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 12.00.00 16.00.15 4.00.15 3.56.45 0.44.54 2,57
4 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 0,8529 12.00.00 16.44.05 4.44.05 4.02.18 0.58.23 2,18
5 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 0,8551 12.00.00 16.47.13 4.47.13 4.05.36 1.02.06 2,15
6 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 12.00.00 16.46.30 4.46.30 4.09.24 1.05.22 2,16
7 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 12.00.00 16.48.20 4.48.20 4.13.34 1.09.26 2,14
8 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 12.00.00 16.48.28 4.48.28 4.13.46 1.09.39 2,14
9 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 0,9136 12.00.00 16.47.00 4.47.00 4.22.12 1.16.18 2,15



10 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 12.00.00 16.47.10 4.47.10 4.29.48 1.22.16 2,15
KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 0,8468 DNS

Racing 1  finnrating > 0,900
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari KK 1 KK 2 Yhteensä

1 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 2 1 3
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 1 2 3
3 Kamu Avance 318 6751 Tuukka Tinkala 4 3 7
4 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 3 4 7

Racing 2  finnrating <= 0,900
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari KK 1 K 2 Yhteensä

1 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 1 1 2
2 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 2 3 5
5 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 5 2 7
3 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 3 4 7
6 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 4 6 10
7 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 6 5 11
8 KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 7 8 15



 Tiistaipurjehdus 16.8

Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika 1.31.13 6,5
1 Lady Rose Artina 33 5614 Juutinen Heikki 0,9076 18.00.00 19.40.30 1.40.30 1.31.13 23.59.59 3,88
2 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.00.00 19.35.34 1.35.34 1.34.10 0.03.00 4,08
3 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 18.00.00 19.47.08 1.47.08 1.34.15 0.03.27 3,64
4 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 18.00.00 19.47.19 1.47.19 1.34.22 0.03.35 3,63
5 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.00.00 19.34.33 1.34.33 1.38.43 0.07.11 4,12
6 Anahita Granada 31 3152 Jukka Savio 0,8705 18.00.00 20.02.10 2.02.10 1.46.21 0.17.23 2,00
7 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 18.00.00 19.56.33 1.56.33 1.49.30 0.19.28 3,35



 Tiistaipurjehdus 23.8
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating LähtöaikaMaalissa purjehdusaikaKorjattu aika 1.56.31 5,5

1 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.00.00 20.22.07 2.22.07 1.56.31 0.00.00 2,32
2 Lady Rose Artina 33 5614 Juutinen Heikki 0,9076 18.00.00 20.18.38 2.18.38 2.05.49 0.10.15 2,38
3 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 18.00.00 20.23.04 2.23.04 2.14.25 0.19.03 2,31
4 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.00.00 20.19.32 2.19.32 2.17.30 0.21.17 2,37
5 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 18.00.00 20.38.29 2.38.29 2.19.22 0.25.59 2,08
6 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.00.00 20.15.19 2.15.19 2.21.16 0.23.43 2,44
7 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 18.00.00 20.45.50 2.45.50 2.25.53 0.33.23 1,99
8 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9105 18.00.00 DNF



 Tiistaipurjehdus 30.8
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari Finnrating Lähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika 0.55.53 5,5

1 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 0,8199 18.00.00 19.08.09 1.08.09 0.55.53 23.59.58 4,84
2 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 18.00.00 19.08.32 1.08.32 0.56.11 0.00.22 4,82
3 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 18.05.00 19.07.12 1.02.12 1.01.18 0.05.29 5,31
4 Penelope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 18.00.00 19.09.59 1.09.59 1.01.33 0.06.26 4,72
5 Pilvetär NF 30 1757 Vesa Pölkki 0,8797 18.00.00 19.10.04 1.10.04 1.01.38 0.06.32 4,71
6 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 18.05.00 19.05.15 1.00.15 1.02.54 0.06.43 5,48
7 Lady Rose Artina 33 5614 Juutinen Heikki 0,9076 18.05.00 19.18.08 1.13.08 1.06.23 0.11.34 4,51



YVT regatta 10.9
Sija Nimi Tyyppi Purjenro Kippari FinnratingLähtöaika Maalissa purjehdusaika Korjattu aika 1.32.30 12

1 ILCA 7 Joni Päivinen 0,6381 10.50.00 13.14.58 2.24.58 1.32.30 0.00.00 4,97
2 Rebekka H-vene 842 Erik-Mikael Eriksson 0,8199 10.50.00 13.06.12 2.16.12 1.51.40 0.23.23 5,29
3 Susanna H-vene 821 Alvar Kuustonen 0,8199 10.50.00 13.07.35 2.17.35 1.52.48 0.24.46 5,23
4 Kokanee Inferno 33 Sami Lehtonen 0,9494 10.50.00 12.59.15 2.09.15 2.02.43 0.31.49 5,57
5 RosiNante Avance 36 1441 Risto Hamalainen 0,9256 10.50.00 13.07.11 2.17.11 2.06.59 0.37.15 5,25
6 Arya Bavaria 35 Match 11453 Asko Hämäläinen 0,9854 10.50.00 12.59.45 2.09.45 2.07.51 0.35.53 5,55
7 Henrika Artina 33 Henri Humala 0,9292 10.50.00 13.08.37 2.18.37 2.08.48 0.39.04 5,19 x
8 Anastacia II Finnflyer 36 GT Ville Miskala 1,0298 10.50.00 12.56.18 2.06.18 2.10.04 0.36.29 5,70 x
9 Fun for us First 41.7 12407 Markku Damski 1,0171 10.50.00 13.00.55 2.10.55 2.13.09 0.39.58 5,50

10 Penélope Hanse 315 10690 Mikko Miettinen 0,8794 10.50.00 13.23.13 2.33.13 2.14.44 0.48.02 4,70
11 Linelakk Finngulf 33 Simo Kokko 0,9734 10.50.00 13.09.50 2.19.50 2.16.07 0.44.48 5,15
12 Mareli Degerö 35 7223 Jussi Hämäläinen 0,8529 10.50.00 13.30.30 2.40.30 2.16.53 0.52.03 4,49
13 Heidi Inferno 28 5778 Raimo Hämäläinen 0,875 10.50.00 13.28.20 2.38.20 2.18.33 0.52.37 4,55
14 Lady Rose Artina 33 5614 Juutinen Heikki 0,9076 10.50.00 13.22.40 2.32.40 2.18.34 0.50.45 4,72
15 Ichigo X-40 40000 Kaapo Mättö 1,044 10.50.00 13.06.00 2.16.00 2.21.59 0.47.24 5,29
16 Mariell Botnia 6 525 Tarmo Föhr 0,8551 10.50.00 13.36.40 2.46.40 2.22.31 0.58.30 4,32
17 Silistra Bavaria 36 Asko Kojonkoski 0,9321 10.50.00 13.31.00 2.41.00 2.30.04 1.01.46 4,47
18 Ashera Degerö 35 Erkki Kerttula 0,8529 10.50.00 13.47.20 2.57.20 2.31.15 1.08.53 4,06 *
10 Pinja Botnia 6 Heikki Petterson 0,8551 10.50.00 13.48.43 2.58.43 2.32.49 1.10.33 4,03
20 Aquarius Attalia 32 Vesa Kaskenpää 0,9136 10.50.00 13.50.00 3.00.00 2.44.27 1.18.45 4,00
21 Mescalero Scanmar 345 7452 Ari Pietilainen 0,9395 10.50.00 13.57.02 3.07.02 2.55.43 1.28.35 3,85
22 Skippi Skippi 750 11430 Kettunen Jari 0,9105 10.50.00 14.04.40 3.14.40 2.57.15 1.33.04 3,70
23 Delizia Targa 42 3443 Risto Tuhkanen 0,9691 10.50.00 13.53.00 3.03.00 2.57.21 1.27.33 3,93
24 Santa Maria van De Stadt 345 Martin Burdy 0,8643 10.50.00 14.17.02 3.27.02 2.58.56 1.40.01 3,48
25 KItalita Joker s30 Jouko Hämäläinen 0,8468 10.50.00 14.32.00 3.42.00 3.07.59 1.52.46 3,24
26 Elise Avance 318 6694 Aleksi Vuorinne 0,9136 10.50.00 14.18.39 3.28.39 3.10.37 1.47.24 3,45 x
27 Riffa Maestro 31 Henrik Hamström 0,915 10.50.00 14.22.08 3.32.08 3.14.06 1.51.02 3,39

x Tiira Jeanneau sun 2000 Ari Virtanen 0,7821 10.50.00 DNF
x Kuutti FE 83 Pekka Granroth 0,8104 10.50.00 DNF
x Merella FE 83 Tero Hakkarainen 0,8104 10.50.00 DNF
x Liisa Maria Sunwind 26 9974 Risto Siivola 0,82 10.50.00 DNF


